

کاهش چشمگیر ترافیک و رضایت همدانی‌ها ثمره اصلاح هندسی بلوار شهید رجایی

دوشنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۴
۲۲ شوال ۱۴۴۶ • ۲۱ آوریل ۲۰۲۵
شماره ۵۸۷۱ • سال سی و ششم
روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۳۵۰۰۰ تومان

اولین روزنامه همدان مرکز هم‌آرزش پای تمدنی ایران
www.hegmataneh-news.ir



هگمتانه

آغاز ثبت سفارش کتاب‌های
درسی از امروز

همدان آماده میزبانی رویداد
بین‌المللی گردشگری سلامت

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار



همدان و بخارا
در مسیر ایجاد شرکت‌های مشترک و توسعه مبادلات تجاری



بازدید ۴ ساعته مدیر منطقه چهار شهرداری از کوی‌های الوند و ولی عصر
قول مساعد برای رفع مشکلات اهالی
کوی‌های الوند و ولی عصر

اختلافات خانوادگی در ملایر منجر به قتل شد

مشاور وزیر آموزش و پرورش:

جزئیات لایحه
اختیار تغییر ساعت
رسمی کشور

۱۰ درصد مدارس همدان
مشمول طرح
"الگوی مدرسه تراز تحول"

هشدار
غیر فعال شدن
کارت سوخت
موتورسیکلت‌های
فاقد بیمه



تبریک و تهنیت

جناب آقای
حسین لطفی



انتصاب جنابعالی را به عنوان "سرپرست سازمان
آتش‌نشانی و خدمات شهری شهرداری همدان"
تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از
درگاه خداوند منان مسألت داریم.

روزنامه هگمتانه

هگمتانه
روزنامه

اخبار دقیق و تحلیل‌های واقعی همدان
با وبگاه هگمتانه، اپت، روبیکا
و سایر پیام‌رسان‌ها



@hegmataneh_news_ir
www.hegmataneh-news.ir
Email: hegmataneh.2009@gmail.com

@hegmataneh.news



سازمان اشتراک و توزیع روزنامه هگمتانه

به صورت تلفنی و حضوری مشترک می‌پذیرد

۰۹۱۸ ۶۳۸ ۶۱۲۹



@hegmataneh_news_ir
www.hegmataneh-news.ir
Email: hegmataneh.2009@gmail.com

همدان، میدان آرامگاه بوعلی سینا، جنب شهرداری مرکزی، محوطه تالار فجر



دوشنبه • ۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ • شماره ۵۸۷۱

خبر همدان

هفت‌تار



استان‌های همدان، گلستان، کرمانشاه، چهارمحال و بختیاری، اردبیل، البرز، خراسان شمالی، لرستان، فارس، زنجان، مازندران، تهران، خوزستان، مرکزی، قزوین، آذربایجان غربی، سمنان و خراسان رضوی بیش از ۹۰ درصد درخواست‌های صدور مجوز کسب و کار را به موقع بررسی و تعیین تکلیف کرده اند. استان اصفهان بیشترین تأخیر در بررسی درخواست‌های صدور مجوز کسب و کار را داشته و خراسان جنوبی و سپس هرمزگان شاخص پاسخ‌گویی ۸۸٫۶ درصد را کسب کرده اند.

● علیرضا نشاری نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه ۶ میلیون مستاجر در کشور داریم گفت: ۲ میلیون خانه خالی در کشور داریم این خانه‌ها یا زمین‌هایی که در اختیار مردم یا نهادهاست نباید احتکار شوند؛ بلکه باید با سازوکارهای قانونی به مردم واگذار شوند.

● سخنگوی طرح کالایرگ الکترونیکی گفت: تا هفته آینده با همه فروشگاه‌هایی که در طرح کالابرگ همکاری داشته اند تسویه حساب صورت می‌گیرد.

● در ۲۰روز تعطیلات منتهی به نوروز و عید، ۲هزار و ۷۶۲میلیارد تومان از ناحیه تخلفات رانندگی از جیب رانندگان به جیب دولت ریخت. تخلفات نوروزی امسال افزایش حدود ۶ میلیون مودی داشته است. این میزان جریمه دریافتی به وزارت راه، شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، پلیس، بیمه شخص ثالث و تبلیغات فرهنگی تعلق می‌گیرد.

● به گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، کارت هوشمند ملی که قرار بود کارکرد شناسایی، احراز هویت و امضای دیجیتال را انجام دهد صرفاً برای شناسایی به کار گرفته می‌شود. احراز هویت نیز به صورت محدودی به شکل برون خط و بیشتر از طریق برخط انجام می گیرد. پروژه صدور کارت هوشمند این چندمنظوره به اهداف تعریف شده در قوانین و آئین نامه‌ها دست نیافته و صرفاً کارکردی تک منظوره دارد و برای شناسایی می توان از آن استفاده کرد. حالا این کارت ملی هوشمند به زودی با تغییراتی مواجه می‌شود که رئیس سازمان ثبت احوال کشور وعده داده تغییرات را به مردم اعلام می کند.

● یک بررسی جدید نشان می دهد که قرار گرفتن در معرض ذرات معلق ریز با قطر کمتر از ۲٫۵ میکرون (PM۲٫۵) و نور مصنوعی در فضای بیرون در شب می تواند خطر ابتلا به سرطان تیروئید کودکان را افزایش دهد. سرطان تیروئید یکی از سریع ترین سرطان‌های در حال افزایش بین کودکان و بزرگسالان جوان است.

● «اکبر اعتماد»، دانشمند برجسته و بنیان‌گذار برنامه هسته‌ای ایران و دانشگاه بوعلی سینا، برای خاکسپاری به زادگاهش همدان منتقل می‌شود؛ این اقدام با درخواست خانواده‌اش و به منظور بزرگداشت یاد و خاطره او به عنوان یکی از شخصیت‌های تأثیرگذار در توسعه علم و فناوری کشور انجام می‌شود. پس از درگذشت اعتماد، همسر و فرزندانش از استاندار همدان درخواست کردند تا پیکر آن مرحوم در شهر همدان دفن شود. پیکر دکتر اعتماد امروز دوشنبه یکم اردیبهشت از ساعت ۱۰ تا ۱۱ در محوطه دانشگاه بوعلی سینا تشییع و سپس در آرامستان همدان، به خاک سپرده می‌شود. مراسم ترحیم آن مرحوم، روز دوشنبه در مسجد مهدیه همدان، با حضور مسؤولان کشوری و استانی، نخبگان، دانشگاهیان و اقشار مختلف مردم برگزار می‌شود.

ورود گرد و غبار از عراق به همدان در کمتر از ۱۲ ساعت

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل هواشناسی همدان با اشاره به اینکه ورود گرد و غبار از عراق به همدان کمتر از ۱۲ ساعت زمان می‌خواهد، گفت: بررسی این اداره کل از وضعیت آلاینده‌های جوی گویای این است که همدان جزو استان هایی به شمار می رود که به از گرد و غبار وارد شده از کشورهای غربی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار

همدان آماده میزبانی رویداد بین‌المللی گردشگری سلامت

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان با اشاره به اهمیت راهبردی برگزاری رویداد بین‌المللی گردشگری سلامت با حضور کشورهای عضو اکو، گفت: همدان آماده میزبانی از این رویداد مهم است. به گزارش هگمتانه، سید مجتبی حسینی پیش از ظهر دیروز در جلسه ستاد اجرایی رویداد بین‌المللی گردشگری سلامت کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی(اکو) در سالن جلسات استانداری اظهار کرد: همدان به عنوان یکی از قطب‌های تاریخی، فرهنگی و درمانی غرب کشور، از ظرفیت‌های بالایی در حوزه گردشگری سلامت برخوردار است. وی با اشاره به اهمیت راهبردی برگزاری رویداد بین‌المللی گردشگری سلامت با حضور کشورهای عضو اکو، گفت: این رویداد فرصتی ارزشمند برای

جانباختن ۴۳۹ نفر در حوادث جاده‌ای پارسال همدان

۳۴۷ مرد و ۹۲ زن جان باختند

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل پزشکی قانونی همدان گفت: ۴۳۹ نفر سال ۱۴۰۳ در سوانح درون و بیرون شهری این استان جان خود را از دست دادند که این آمار نسبت به سال ۱۴۰۲ روند کاهشی داشته است. به گزارش هگمتانه، محمد مالمیر روز یکشنبه اظهار کرد: در این مدت ۹۲ زن و ۳۴۷ مرد در سوانح رانندگی همدان جان باختند که در مجموع فوتی‌های ناشی از تصادفات در سال گذشته نسبت به مدت مشابه سال ماقبل ۲۱ نفر کاهش داشته است. وی بیان کرد: پارسال ۲۸۵ نفر در مسیرهای برون شهری، ۶۴ نفر در معابر درون شهری، ۳۳ نفر در جاده‌های خاکی و روستایی و ۵۰ نفر در سایر مسیرها جان باختند. مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان یادآوری کرد:

راه‌اندازی سامانه موقعیت‌یاب در اورژانس ۱۱۵

هگمتانه، گروه خبر همدان: سامانه موقعیت یاب تماس گیرنده در اورژانس۱۱۵ و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان راه اندازی شد. به گزارش هگمتانه، شکوهی رئیس مرکز اورژانس۱۱۵ و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان در این زمینه گفت: سامانه مکان‌یابی تماس گیرندگان به ما کمک می‌کند تا موقعیت مکانی تماس‌گیرنده را رهگیری و مکان تقریبی او را پیدا کنیم و استان همدان جزو استان‌های پیشگام در راه‌اندازی این سامانه بوده است.

رئیس مرکز اورژانس۱۱۵ و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان تصریح کرد: مکان تماس گیرندگان خطوط ثابت تلفنی و همراه اول با کمک اطلاعات موجود در سامانه مخابرات توسط واحد ارتباطات اورژانس مشخص می‌شود.

تأمین ۱۶ میلیون مترمکعب پساب برای صنایع تولیدی همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: این شرکت با واگذاری ۱۶ میلیون مترمکعب پساب فاضلاب تصفیه شده به صنایع در سال گذشته، گام مهمی در مدیریت منابع آب در استان برداشت. به گزارش هگمتانه، فرهاد بختیاری‌فر روز یکشنبه اظهار کرد: در سال ۱۴۰۳ و در حوزه آب‌رسانی دستاوردهای خوبی داشتیم که مهم‌ترین آن شامل بهره‌برداری از سه هزار و ۵۰۰ مترمکعب مخزن ذخیره آب آشامیدنی، حفر ۲۹ حلقه چاه و تجهیز ۱۵ حلقه و توسعه و اصلاح ۷۷ کیلومتر خط انتقال آب آشامیدنی است. وی افزود: آب‌رسانی سیار به ۷۲ روستا، توسعه و اصلاح ۹۲ کیلومتر شبکه توزیع آب، بازسازی ۱۷۰ رشته انشعاب فرسوده، تعویض ۱۲ هزار و ۵۲۵

همدان گرم‌تر می‌شود

هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس اداره کل هواشناسی همدان گفت: از نظر تغییرات دمایی روند افزایش دما در استان ادامه دارد و به تدریج هوا گرم‌تر خواهد شد. به گزارش هگمتانه، محمدحسن باقری‌شکیب روز یکشنبه اظهار کرد: با توجه به آخرین خروجی الگوهای پیش‌یابی هواشناسی، تا پایان هفته آسمان استان عمدتاً صاف تا قسمتی ابری است.

نظیر عراق و عربستان متاثر می‌شود. به گزارش هگمتانه، حسین عابد درباره آلودگی هوای هفته گذشته همدان افزود: گرد و غبار دوشنبه گذشته در آسمان عراق شکل گرفت و بلافاصله در کمتر از ۱۲ ساعت وارد آسمان مناطق غربی به ویژه همدان شد. وی اضافه کرد: گرد و غبار بیشتر استان‌ها از جمله همدان را تحت

معرفی توانمندی‌های استان در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی به شمار می‌رود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان با بیان اینکه این نشست با هدف هماهنگی و برنامه‌ریزی برای میزبانی شایسته از این رویداد بین‌المللی برگزار شده است گفت: موضوعاتی چون برگزاری همایش علمی گردشگری سلامت، نمایشگاه معرفی ظرفیت‌های حوزه سلامت و فناوری‌های نوین، بازدید از جاذبه‌های گردشگری و نحوه پوشش رسانه‌ای این رویداد بزرگ بین‌المللی از جمله مواردی است که باید با دقت ویژه‌ای برنامه‌ریزی شود.

وی با بیان اینکه این رویداد بین‌المللی ۲۱ تا ۲۳ خردادماه ۱۴۰۴ در شهر همدان برگزار خواهد شد، عنوان کرد: در طول برگزاری این رویداد همدان میزبان مهمانانی از ۱۰ کشور عضو سازمان اکو،

نمایندگان برخی کشورهای غیرعضو و همچنین استان‌های مختلف کشور خواهد بود. به نقل از فارس، حسینی تأکید کرد: برگزاری

مرگ ناشی از سوانح رانندگی در سال ۱۴۰۳ نسبت به ۱۲ ماه سال ۱۴۰۲ حدود ۴٫۵ درصد کاهش داشته است. مالمیر بیان کرد: آمار متوفیان سوانح درون شهری نسبت به زمان مشابه در سال ماقبل ۹ نفر معادل ۱۲ درصد، برون شهری ۱۳ نفر معادل چهارصد، خاکی روستایی چهار نفر معادل ۱۱ درصد و سایر ۲ نفر معادل چهارصد کاهش داشته است. وی یادآوری کرد: سال ۱۴۰۲ هم ۴۶۰ نفر در سوانح رانندگی جان باختند که شامل ۲۹۸ نفر در مسیرهای برون شهری، ۷۳ نفر در معابر درون شهری، ۳۷ نفر در جاده‌های خاکی و روستایی و ۵۲ نفر سایر موارد بود.

مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان همچنین با بیان اینکه ۳۴۷ مرد و ۹۲ زن پارسال بر اثر تصادف جان باختند،افزود: آمار متوفیان زن نسبت به

زن هستند.

روشیابختنه اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته است. رئیس مرکز اورژانس۱۱۵ و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان، با اشاره به نقش ارزشمند این سامانه در تسریع و تسهیل دسترسی به مددجویان افزود: یکی از مشکلات اساسی و زمان‌بر همکاران واحد ارتباطات اورژانس ۱۱۵، ثبت نشانی تماس گیرندگان بود که موجب اتلاف وقت در لحظات حیاتی فرایند کمک رسانی می‌شد، اما بهره‌گیری از این سامانه، زمان تلف شده را به میزان قابل ملاحظه ای کاهش خواهد داد. شکوهی همچنین به تأثیر این سامانه در کاهش مزاحمت‌های تلفنی اشاره کرد و گفت: مشخص بودن موقعیت مکانی و نشانی تماس گیرندگان، نقشی مهم و بازدارنده در کاهش مزاحمت‌های تلفنی اورژانس ۱۱۵ خواهد کرد.

شرکت اختصاص یافت که ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی و چهارهزار و ۶۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات ملی تأمین شده است. بختیاری‌فر همچنین به پروژه‌های جهاد آب‌رسانی اشاره کرد و گفت: در قالب قرارداد نخست جهاد آب‌رسانی، با اعتبار ۵۰۹ میلیارد تومان، آب‌رسانی به ۱۶۰ روستا به بهره‌برداری رسید و قرارداد دوم با هدف آب‌رسانی به ۳۳۰ روستا و اعتبار ۹۰۶ میلیارد تومان منعقد و عملیات آن آغاز شده است. به نقل از ایرنا، وی تأکید کرد: این اقدامات نشان‌دهنده تلاش‌های شرکت آب و فاضلاب همدان برای بهبود زیرساخت‌های آب و فاضلاب و ارتقای خدمات‌رسانی به شهروندان و روستاییان این استان است.

یاد نسبتاً شدید نیز در برخی از ساعات همراه با غبار رقیق در استان قابل پیش‌بینی است. وی ادامه داد: روز شنبه پیشینه دما از نهاوند و اسدابآباد با ۲۰ درجه سانتیگراد و صبح یکشنبه دمای کمینه از یهار با صفر درجه سانتیگراد گزارش شد. کارشناس اداره کل هواشناسی همدان همچنین دمای هوا در همدان را طی ۲۴ ساعت شنبه بین ۱۸ و یک درجه سانتیگراد در نوسان عنوان کرد.

تأثیر قرار داد و وسعت دید را به چهار تا پنج هزار متر کاهش داد همچنین در ایستگاه هواشناسی فرودگاه همدان که در فضایی باز قرار دارد دید به کمتر از هزار متر رسید.

مدیرکل هواشناسی همدان بیان کرد: هواشناسی همدان به دنبال بروز پدیده گرد و غبار بلافاصله هشدار زرد را صادر کرد

که این هشدار از طریق رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی نیز اطلاع‌رسانی شد. به نقل از ایرنا، عابد خاطرنشان کرد: پدیده گرد و غبار اغلب در کمترین زمان شکل می‌گیرد بنابراین نمی‌توان دقیق، وضعیت چند روز آینده را از نظر گرد و غبار پیش‌بینی کرد.



موفق این رویداد می‌تواند زمینه‌ساز جذب سرمایه‌گذاری خارجی، توسعه زیرساخت‌های درمانی و گردشگری و ارتقای جایگاه استان میزبانی بسیار اهمیت دارد.

بازدید ۴ ساعته مدیر منطقه چهار شهرداری از کوی‌های الوند و ولی عصر قول مساعد برای رفع مشکلات اهالی کوی‌های الوند و ولی عصر



سال ۱۴۰۲ تغییر نداشته است و آمار مردان ۲۱ نفر کاهش داشته است. مالمیر گفت: همچنین هشت هزار و ۲۸۳ نفر در سوانح رانندگی سال گذشته این استان مصدوم و مجروح شدند که شامل پنج هزار و ۲۳۱ مرد و ۲ هزار و ۳۴۹ زن می‌شود. به نقل از ایرنا، وی افزود: سال ۱۴۰۲ بر اساس آمارهای موجود هفت هزار و ۸۰۰ نفر در سوانح جاده ای همدان مصدوم شده بودند که از این تعداد پنج هزار و ۶۱۴ نفر مرد و ۲ هزار و ۳۴۸ زن هستند.

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر منطقه چهار شهرداری همدان از پارک‌های لاله، پردیس، مهربانی، مادر و شهید امیرگان در کوی الوند و ولی عصر(عج) روابط عمومی شهرداری منطقه ساعتی با شهروندان به منظور بررسی و رفع مشکلات خدماتی - عمرانی دیدار کرد.

به گزارش هگمتانه، الوندی در این بازدید از بلوار ارتش به عنوان یکی از ورودی‌های مهم شهر همدان سرکشی کرد و ساماندهی فضای سبز، جمع‌آوری وسایل مزاحم حذفاصل

خبراختلافات خانوادگی در ملایر منجر به قتل شد



هگمتانه، گروه شهرستان: خبر هگمتانه، فرمانده انتظامی ملایر گفت: پس از کشف یک جسد در یکی از روستاهای شهرستان، قاتل فراری کمتر از ۲ ساعت در این

شناسایی و دستگیر شد. به گزارش هگمتانه، سرهنگ "احمد ساکی" بیان کرد: مأموران پاسگاه انتظامی انوج در پی اطلاع از وجود جسد مرده در کنار سد خاکی این روستا به محل مراجعه کردند.

وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی در مشاهدات اولیه پی بردند که جسد متعلق به فردی ۳۹ ساله است که بر اثر اصابت جسم سخت به ناحیه سر به قتل رسیده است.

فرمانده انتظامی ملایر بیان کرد: کارآگاهان در بررسی از صحنه جرم و استفاده از شیوه و شگردهای خاص پلیسی در کمتر از ۲ ساعت متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

سرهنگ ساکی افزود: متهم که مردی ۴۲ ساله است که در تحقیقات پلیسی به قتل اعتراف کرد و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

وی گفت: متهم به علت اختلافات خانوادگی با مقتول درگیر شده و با وارد کردن ضربات چوب به سر او، وی را به قتل رسانده است.

مهم کشور محسوب می‌شود و جداسازی خط‌های این محور از اولویت‌های اصلی این اداره کل در سال جاری خواهد بود.

به نقل از فارس، پرورشی خرم خاطرنشان کرد: بخشی از این طرح اجرا شده و پیگیری برای جداسازی بخش‌های باقی مانده با هدف ایمن‌سازی این محور ادامه دارد.



طرح، شاهد نزدیک‌تر شدن مدارس به اهداف سند تحول و ارتقای شایستگی‌های حرفه‌ای معلمان بود چراکه تحقق این الگو، نقطه عطفی در مدیریت آموزشی کشور است.



اعلام شده از طرف مرکز آمار به ما تخصیص پیدا کند. به نقل از ایسنا، وی درباره قطعی برق ثانوایی‌ها هم گفت: واحدهای ثانوایی به سوخت دوم و ژئوتاور مجهز شوند و تعدادی از ثانوایی‌ها موتور برق دارند که باید مشخص باشند و تسهیلات داده شود تا بقیه هم مجهز به موتور برق شوند.

وی اضافه کرد: الگوی تراز، مدیران را به ابزارهای مدیریتی مانند تحلیل موقعیت، طراحی چشم‌انداز و بسیج منابع مجهز می‌کند.

به نقل از ایرنا، وی ابراز امیدواری کرد با اجرای این

زمین‌های اطراف در دستور کار است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان با بیان

اینکه ایمنی مردم در اولویت قرار دارد، افزود: نباید این پروژه

پیش از این به‌تکلیف باقی بماند.

وی با تأکید بر جداسازی محورهای چسبیده به هم اظهار

کرد: محور شریانی فامنین-ساوه جزو ۱۰ محور ارتباطی

نیازمند تغییر نگرش مدیران و برنامه ریزان است.

کمرئی افزود: دبیرخانه‌های راهبری در ستاد، استان و مناطق، مسؤ‌ولیت هدایت این گفتمان و نظارت بر تحقق شاخص‌ها را برعهده دارد.

زیرگذر فیض‌آباد پس از ۱۰ سال تعیین تکلیف می‌شود

فیض‌آباد پس از گذشت ۱۰ سال اظهار کرد: ایمن‌سازی این محور شریانی از اولویت‌های اصلی این اداره کل در سال جاری است.

وی با اشاره به اینکه باکس‌های زیرگذر فیض‌آباد بیش از ۱۰ سال

پیش ساخته شده است گفت: ضرورت تعیین تکلیف هرچه سریع‌تر این پروژه و حل و فصل مشکلات مربوط به معارضین

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان با بیان اینکه تعیین تکلیف زیرگذر فیض‌آباد پس از ۱۰ سال در دستور کار است گفت: ایمن‌سازی محور فامنین-ساوه در اولویت خواهد بود.

به گزارش هگمتانه، حمید پرورشی در حاشیه بازدید از محور فامنین-ساوه با تأکید بر تعیین تکلیف فوری زیرگذر

مشاور وزیر آموزش و پرورش:

۱۰ درصد مدارس همدان مشمول طرح "الگوی مدرسه تراز تحول"

مشاور وزیر آموزش و پرورش در ارتقای کیفیت آموزش مدارس دولتی، از طراحی «الگوی مدرسه تراز تحول» برای اجراسازی سند تحول بنیادین در مدارس خبر داد و گفت: ۱۰ درصد مدارس هر استان در مرحله اول این طرح، با آموزش مدیران و راهبران تربیت‌شده، به سمت تحقق اهداف سند حرکت می‌کنند.

به گزارش هگمتانه، علیرضا کمرئی روز شنبه در حاشیه نشست توجیهی- تبیینی رابطین و راهبران آموزشی مدارس تراز سند تحول بنیادین، قطب ۲ کشور در همدان اظهار کرد: این الگو با محوریت برنامه‌ریزی راهبردی طراحی شده و مدارس منتخب در ۶ قطب کشور به‌صورت مرحله‌ای به سمت استانداردهای سند تحول هدایت می‌شود.

وی افزود: در مرحله اول ۱۰ درصد مدارس هراستان با اولویت مدرسی‌که توانایی ورود به استقلال عملیاتی را دارند زیرپوشش قرار می‌گیرد.

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار نهاوند شهرستان نهاوند با بیان اینکه نان کامل نیاز شهرستان است، گفت: وضعیت کمی و کیفی ثانوایی‌های شهرستان نهاوند مورد رضایت مردم نیست. به گزارش هگمتانه، مجتبی بیرانوند در شورای آرد و نان شهرستان نهاوند که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: کیفیت و کمیت ثانوایی‌های شهرستان مورد رضایت مردم نیست و کار در برخی واحدهای ثانوایی به صورت سلیقه‌ای پیش می‌رود.

وی ادامه داد: روز تعطیلی واحدهای ثانوایی باید اصلاح و مدیریت شود چون بیشتر تعطیلی‌ها در روزهای پنج‌شنبه و جمعه است.

بیرانوند افزود: از امروز ظرف مدت پنج روز جهاد، اصناف و اتحادیه اداره صنعت باید توزیع جغرافیایی و مدیریت روز تعطیلی ثانوایی‌ها را اعلام و اجرایی کنند.

وی تصریح کرد: نتیجه این مورد را کتبا به فرمانداری اعلام کنند چون در یک منطقه و یک معبر نباید دو ثانوایی دو روز پشت سر هم تعطیل باشند چون این کار برای مردم مشکل به وجود می‌آورد.

فرماندار نهاوند یادآور شد: بازرسی‌ها باید بیشتر شود چون برخی ثانوایی‌ها ساعت کار را رعایت نمی‌کنند و وزن نان باید بررسی و در این مورد دقت

شود.

بیرانوند اضافه کرد: از این به بعد خود بنده هم

ثانوایی‌ها را بازرسی خواهیم کرد و اگر ببینم جایی

وضعیت ثانوایی‌های نهاوند مورد رضایت مردم نیست

بازرسی نشده یا کوتاهی شده با مدیر مورد نظر برخورد می‌کنم.

وی خاطرنشان کرد: ثانوایی‌ها باید دفترچه بازرسی داشته باشند و ساعت کار در معرض دید مردم باشد

و تلفن شکایت هم در آن رچ شده باشد.

فرماندار نهاوند تأکید کرد: در حوزه بهداشت فردی و محیطی نظارت و کنترل بیشتری شود و مرکز بهداشت به عنوان متولی به این قضیه ورود کند.

بیرانوند ادامه داد: اگر واحدی تخلفات مکرر شد لغو پروانه شود و تعارف نداشته باشیم و سهمیه هم

مدیریت شود و با تصدی‌گری جدید کار ادامه یابد.

وی بیان کرد: سهمیه آرد برای شهرستان است و اگر

ثانوایی تخلف کرد و تعطیل شد؛ سهمیه به نفری دیگر که شرایط ایجاد ثانوایی را دارد در همان منطقه

اخبار دقیق وتحلیل های واقعه همدان

باوبگاه هگمتانه، ایتا، رویکا وسایر پیام رسان ها

@hegmataneh-news

@hegmataneh.news.ir



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره‌های ۱۴۰۳/۱۲۹۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۰۶ و ۱۴۰۳/۱۲۳۳۰ و ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مورخه ۱۴۰۳/۲۳۳۱ و ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۴۷۳ و ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۳۲ و ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ مورخه ۱۴۰۳/۸/۵۱۹ و ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۸/۶۶۵ و ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۱۰۱ و ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ مورخه ۱۴۰۳/۸/۴۶۷ و ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۱۰۴ و ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ مورخه ۱۴۰۳/۸/۵۲۳ و ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ مورخه ۱۴۰۳/۸/۶۳ و ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ مورخه ۱۴۰۳/۸/۵۲۱ و ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت‌اله رحیمی ایل ذوله فرزند کاکا به شماره شناسنامه ۶۹۶ صادره از کنگاور در ۱۴ قطعه ۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۳/۹۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای گاوگذار خریداری از مالک رسمی رحمت‌اله رحیمی ایل ذوله پور فرزند کاکا به شماره شناسنامه ۶۹۶ صادره از کنگاور در ۱۴ قطعه ۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۳/۹۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای گاوگذار خریداری از مالک رسمی رحمت‌اله رحیمی ایل ذوله فرزند کاکا ۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۴۴/۳۹ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای گاوگذار خریداری از مالک رسمی شریف زالی پور فرزند علی ۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۹۴/۱۷ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای گاوگذار خریداری از مالک رسمی شریف زالی پور فرزند علی ۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۰۱/۷۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای گاوگذار خریداری از مالک رسمی شریف زالی پور فرزند علی ۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۹۶/۰۶ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای گاوگذار خریداری از مالک رسمی شریف زالی پور فرزند علی ۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۵۳/۸۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای گاوگذار خریداری از مالک رسمی رحمت‌اله رحیمی ایل ذوله پور فرزند کاکا ۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۶۲/۵۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای گاوگذار خریداری از مالک رسمی شریف زالی پور فرزند

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۳ - حوزه ثبتی شهرستان نهاوند

به استناد ماده ۱۲ اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۱۷ و ۵۶ و ۵۹ و ۶۴ آیین‌نامه مذکور آگهی قسمتی از پلاک ۴۲۸۶ واقع در بخش یک حوزه ثبتی نهاوند جهت اطلاع عمومی آگهی می‌گردد؛

خانم فاطمه المایر فرزند عزیزاله به شماره ملی ۳۹۶۱۹۰۸۴۹ نسبت به ۶ دانگ پاپ

ساختمان به مساحت ۱۶/۵۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۸۶ اصلی واقع در بخش یک

شهرستان نهاوند، طبق درخواست وارده به شماره ۱۴۰۳/ن/۲۱۱۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ تقاضای آگهی نوبتی ملک مذکور را نموده‌اند.

آگهی مذکور در دو نوبت به فاصله یک ماه (سی روز) منتشر می‌گردد. لذا طبق ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک کشور هر کس نسبت به پلاک فوق اعتراض دارد، اعتراض کتبی خود را از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت نود روز تسلیم اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند نموده و چنانچه دعوایی قبل از انتشار اولین اعلان نوبتی فی‌مابین متقاضی ثبت و دیگری در دادگاه مطرح باشد، طبق ماده ۱۷ قانون ثبت طرف مدعی گواهی معشر بر جریان دعوی اخذ و طرف مدت مذکور به ثبت محل تحویل نماید والا حق او ساقط خواهد شد. ضمناً حقوق اترافقی مورد درخواست در موقع تعیین حدود منظور تا اگر معترضی باشد، طبق مقررات در مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتجلسه تعیین حدود، درخواست اعتراض بدهد.

حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۱۵/۰۱۷ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین یوسفی فرزند مراد به شماره شناسنامه ۳ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۱۷/۶۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۶۷ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای خاکریز خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله صادقی کمال فرزند بسطام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۱/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۱۴/۸۷۸ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین یوسفی فرزند مراد به شماره شناسنامه ۳ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۱۰/۱۵ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۶۷ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای خاکریز خریداری از مالک رسمی آقای علیداد زیوری درخشان فرزند قاسم خان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۱/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۳ - حوزه ثبتی شهرستان نهاوند

به استناد ماده ۱۲ اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۱۷ و ۵۶ و ۵۹ و ۶۴ آیین‌نامه مذکور آگهی پلاک ۴۷۰۸ واقع در بخش یک حوزه ثبتی نهاوند جهت اطلاع عمومی آگهی می‌گردد؛

آقای عباس مهران پور فرزند علی به شماره ملی ۳۹۶۲۶۱۹۳۹۹ نسبت به ۶ دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۶/۸۲ متر پلاک ۴۷۰۸ اصلی واقع در بخش یک شهرستان نهاوند، طبق درخواست وارده به شماره ۱۴۰۳/ن/۱۴۷۵ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ تقاضای آگهی نوبتی ملک مذکور را نموده‌اند.

آگهی مذکور در دو نوبت به فاصله یک ماه (سی روز) منتشر می‌گردد. لذا طبق ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک کشور هر کس نسبت به پلاک فوق اعتراض دارد، اعتراض کتبی خود را از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت نود روز تسلیم اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند نموده و چنانچه دعوایی قبل از انتشار اولین اعلان نوبتی فی‌مابین متقاضی ثبت و دیگری در دادگاه مطرح باشد، طبق ماده ۱۷ قانون ثبت طرف مدعی گواهی معشر بر جریان دعوی اخذ و طرف مدت مذکور به ثبت محل تحویل نماید والا حق او ساقط خواهد شد. ضمناً حقوق اترافقی مورد درخواست در موقع تعیین حدود منظور تا اگر معترضی باشد، طبق مقررات در مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتجلسه تعیین حدود، درخواست اعتراض بدهد.

حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۳ - حوزه ثبتی شهرستان نهاوند

به استناد ماده ۱۲ اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۱۷ و ۵۶ و ۵۹ و ۶۴ آیین‌نامه مذکور آگهی پلاک ۴۷۰۹ واقع در بخش یک حوزه ثبتی نهاوند جهت اطلاع عمومی آگهی می‌گردد؛

خانم معصومه سلکی فرزند علی به شماره ملی ۳۹۶۲۵۹۰۵۱ نسبت به ۶ دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۷۵۵ متر پلاک ۴۷۰۹ اصلی واقع در بخش یک شهرستان نهاوند، طبق درخواست وارده به شماره ۱۴۰۳/ن/۱۴۶۹ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ تقاضای آگهی نوبتی ملک مذکور را نموده‌اند.

آگهی مذکور در دو نوبت به فاصله یک ماه (سی روز) منتشر می‌گردد. لذا طبق ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک کشور هر کس نسبت به پلاک فوق اعتراض دارد، اعتراض کتبی خود را از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت نود روز تسلیم اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند نموده و چنانچه دعوایی قبل از انتشار اولین اعلان نوبتی فی‌مابین متقاضی ثبت و دیگری در دادگاه مطرح باشد، طبق ماده ۱۷ قانون ثبت طرف مدعی گواهی معشر بر جریان دعوی اخذ و طرف مدت مذکور به ثبت محل تحویل نماید والا حق او ساقط خواهد شد. ضمناً حقوق اترافقی مورد درخواست در موقع تعیین حدود منظور تا اگر معترضی باشد، طبق مقررات در مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتجلسه تعیین حدود، درخواست اعتراض بدهد.

حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۱۴/۸۷۸ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود رضائی فرزند محمدشاه به شماره شناسنامه ۸۷۸ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۷۶/۸۲ مترمربع پلاک شماره ۶۰ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سردارن خریداری از مالک رسمی کاجعلی فرزند محمد موضوع سند شماره ۹۹۲۸۲ مورخه ۱۳۵۲/۰۱/۱۵ دفتر ۵ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۱/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱

جزئیات لایحه اختیار تغییر ساعت رسمی کشور

پولیتیکو:

اعتماد به نفس ایران در مذاکرات هسته‌ای مشهود است

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رسانه آمریکایی اذعان کرد که موضع ایران در مذاکرات غیرمستقیم با آمریکا نه از موضع ضعف، که با اعتماد به نفس کامل می‌رود. «با زبان قلدری نمی‌توان با ایرانی‌ها صحبت کرد»؛ این، جان کلام مقاله پولیتیکو درباره اشتباه تاکتیکی آمریکا در برخورد با ایران پس از انقلاب است. این رسانه رسمی کشوری روز شنبه در مقاله‌ای تأکید کرد واشنگتن طی دهه‌ها خود را در مورد ظرفیت بازدارندگی تحریم‌ها علیه ایران فریب داده است. به اعتراف پولیتیکو جمهوری اسلامی ایران پس از

امضای قرارداد بیمه تکمیلی بازنشستگان کشوری به تعویق افتاد

هگمتانه، گروه ایران و جهان: معاون توسعه مدیریت و منابع این صندوق در خصوص دلیل تأخیر در انعقاد این تفاهم نامه توضیحاتی داد. روح‌الله اوقانی آرانی، معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری اعلام کرد: فرآیند امضای قرارداد جدید بیمه تکمیلی بازنشستگان این صندوق به دلیل برخی اختلاف نظرها با شرکت برنده مناقصه به تعویق افتاده است. وی افزود: صندوق بازنشستگی کشوری تمام تلاش خود را برای رفع این چالش و تأمین منافع بازنشستگان به کار خواهد بست. اوقانی آرانی با اشاره به برگزاری مناقصه عمومی برای انتخاب شرکت بیمه‌گر جدید، اظهار کرد: پس از اخذ مجوزهای لازم از بیمه مرکزی، مناقصه با مشارکت

این رویکرد، ترامپ را که فکر می‌کرد ایران، پس از تحولات اخیر منطقه از نظر روحی ضعیف و مایل

امضای قرارداد بیمه تکمیلی بازنشستگان کشوری به تعویق افتاد

دو شرکت بیمه‌ای برگزار شد. کمیته فنی و حقوقی صندوق پس از بررسی، یکی از شرکت‌ها را به دلیل نداشتن مجوز لازم رد صلاحیت کرد و شرکت دیگر به عنوان برنده مناقصه انتخاب شد. وی افزود: پس از اعلام برنده، جلسات متعددی با شرکت منتخب برگزار کردیم تا توافقات لازم برای بهبود خدمت‌رسانی به بازنشستگان حاصل شود. با وجود صراحت اسناد مناقصه، در یکی دو مورد از مفاد قرارداد اختلاف نظری پیش آمد که برای صندوق قابل پذیرش نبود، زیرا هرگونه تغییر در اسناد مناقصه، مغایر با مقررات و ناعادلانه تلقی می‌شود. معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری با بیان اینکه مذاکرات با شرکت برنده همچنان ادامه دارد، گفت: امیدواریم این



به پذیرش پی‌چون و چرای پیشنهادات او باشد، ناامید کرده است.

وی بر خدمت به بازنشستگان عزیز و بالا بردن سطح خدمات به آنان تأکید و بیان کرد: بیمه تکمیلی یکی از مطالبات اصلی و به حق بازنشستگان است و صندوق با تمام توان و با همکاری متخصصان، در راستای حل این موضوع و تأمین حداکثر منافع بازنشستگان گام برمی‌دارد. معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری با تأکید بر اینکه بازنشستگان عزیز نگران حمایت‌های بیمه‌ای نباشند، گفت: تمهیدات لازم برای تداوم پرداخت خسارت‌ها و جلوگیری از هر گونه اختلال در خدمت‌رسانی پیش‌بینی شده است و از این‌بابت بازنشستگان و افراد تحت پوشش خدمات سال قبل، نگران خدمات در سال جاری نباشند.

فروش داروهای یخچالی در فضای مجازی ممنوع است

سرپرست دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخ‌گویی به شکایات سازمان غذا و دارو با هشدار نسبت به فعالیت برخی صفحات در فضای مجازی گفت: ارسال داروهای یخچالی خارج از شبکه رسمی و مجاز دارویی کشور، خلاف قانون و به طور جدی تهدیدکننده سلامت مردم است. مهرزادی تأکید کرد: از شهروندان می‌خواهیم به هیچ عنوان به تبلیغات این‌چنینی در صفحات مجازی پرداخت نکنند و دارو را فقط از داروخانه‌های دارای مجوز تهیه کنند، سازمان غذا و دارو نیز برخورد قانونی با این تخلفات را با جدیت در دستور کار دارد.

سرپرست دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخ‌گویی به شکایات سازمان غذا و دارو با هشدار نسبت به فعالیت برخی صفحات در فضای مجازی گفت: ارسال داروهای یخچالی خارج از شبکه رسمی و مجاز دارویی کشور، خلاف قانون و به طور جدی تهدیدکننده سلامت مردم است. سعید مهرزادی اظهار کرد: داروهای یخچالی باید با رعایت جامعه مصرف‌سرد و از مسیرهای رسمی مانند داروخانه‌های مجاز تأمین شوند و هرگونه فروش با تبلیغ این داروها در فضای مجازی، مصداق تخلف آشکار است. وی با اشاره به اینکه نگهداری و حمل داروهای یخچالی نیازمند شرایط دمایی خاص و نظارت‌های سخت‌گیرانه است، افزود: انجام چنین فرآیند تخصصی در بستر شبکه‌های

محکومان مالی غیرعمد دیگر زندان نمی‌روند

هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر دادگستری با بیان اینکه جای بدهکاران در زندان نیست، گفت: در حال بازنگری قوانین هستیم تا محکومیت‌های مالی غیرعمد به جای حبس، از طریق روش‌های جایگزین مانند تسهیلات بانکی یا برنامه‌های بازپرخت پیگیری شود. امین‌حسین رحیمی در گفت‌وگویی با اشاره به سیاست‌های جدید قوه قضاییه در اصلاح قوانین محکومان مالی جرائم غیرعمد مالی اظهار کرد: تلاش ما این است که تنها مجرمانی که آزادی آنان برای جامعه خطرناک است در زندان بمانند و محکومان مالی در جرائم غیرعمد اساساً نباید به زندان محکوم شوند. وزیر دادگستری درباره آزادی زندانیان جرائم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۱۴۸۴۷ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرحیم رضائی فرزند کریم به شماره شناسنامه ۸۶۷ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰۷/۴۲ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۰۳ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم‌آباد خریداری از مالک رسمی کریم فرزند کاظم متقاضی مستثنیات مالکین اولیه روستا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۳۷۲۷۵ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد گلزار جوان فرزند فرح‌اله به شماره شناسنامه ۴۷۴ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۲/۲۶ مترمربع پلاک شماره ۴۴ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای یوسف‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای فرح‌اله گلزاری جوان فرزند محمدابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۳۵۸۱ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شادالله فرعی فرزند پدالله به شماره شناسنامه ۱۰۵ صادره از ایران در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۸۸/۳۱ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای صادق‌آباد خریداری از مالک رسمی شادالله فرعی فرزند پدالله سند منشی شماره ثبت ۱۹۱۱۷ دفتر ۱۱۷ شماره ۲۲۲ تأیید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۱۴۸۴۷ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرحیم رضائی فرزند کریم به شماره شناسنامه ۸۶۷ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۰۷/۳۲ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۰۳ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای پیرپلو خریداری از مالک رسمی کریم فرزند کاظم متقاضی مستثنیات مالکین اولیه روستا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۳۷۲۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد گلزار جوان فرزند فرح‌اله به شماره شناسنامه ۴۷۴ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۲۷/۵۱ مترمربع پلاک شماره ۴۴ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای یوسف‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای فرح‌اله گلزاری جوان فرزند محمدابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۳۳۲۱۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم منیره وجدانی عطا فرزند کرم به شماره شناسنامه ۵۱۹ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۲/۱۴ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۴ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای بیاج خریداری از مالک رسمی آقای کرم وجدانی عطا فرزند نقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۱۳۸۵۷ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رضائی کمالی فرزند شریلی به شماره شناسنامه ۱۹۶۸ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۳۲/۱۲ مترمربع پلاک شماره ۵۰ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای بهراز خریداری از مالک رسمی آقای شریعلی رضائی کمالی فرزند حسین قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۱۳۷۹۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کامران خسروی راد فرزند حسین به شماره شناسنامه ۶۳۰ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۶۵۱/۵۱ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۱ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای وندآریاد خنداب خریداری از مالک رسمی آقای همتعلی کریم‌پور فرزند صفرعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۱۳۲۳۲ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین طاهری فروزان فرزند الهه حسین به شماره شناسنامه ۱۴۰۵ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۴۰/۱۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۶ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی ملحمدره خریداری از مالک رسمی آقای میراحسین طیبی نوین فرزند بهرام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

دوشنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ • شماره ۵۸۷۱



مجازی‌گردی

رضایت آمریکایی‌ها از عملکرد دونالد ترامپ چقدر است؟

یک کانال در فضای مجازی در مطلبی با عنوان رضایت مردم آمریکا از ترامپ بهتر از دولت اول، اما همچنان در انتهای جدول نوشت: بر اساس نظرسنجی جدید موسسه گالوپ، رضایت آمریکایی‌ها از عملکرد دونالد ترامپ در سه ماهه اول ریاست جمهوری، در میان روسای جمهور آمریکا از جنگ جهانی دوم به بعد، در پایین‌ترین رتبه قرار دارد و تنها از دوره اول خود در سال ۲۰۱۷ عملکرد بهتری دارد.

ایجاد زمینه لازم برای نوعی تفاهم و یکپارچگی میان کشورهای اسلامی

محسن پاک آئین، سفیر سابق جمهوری اسلامی ایران در تونیتی نوشت: جنایات اسرائیل و نسل‌کشی مردم غزه که تفرق و انزجار جهانی را نسبت به این رژیم در پی داشته، زمینه لازم را برای نوعی تفاهم و یکپارچگی میان کشورهای اسلامی فراهم کرده و سفر وزیر دفاع عربستان به ایران را می‌توان در این رابطه ارزیابی کرد.

تمایل چین به حضور در مرکز تحولات منطقه

یکی از کاربیران تونیتی نوشت: در گرامرکم مذاکره با آمریکا و سرعت وقایع جاری نباید از نقش یکن در تحولات منطقه غافل شد. انجام رزمایش هوایی چین و مصر در میانه سسینگان‌های خروبی از مذاکرات که با چراع سبز ایران و نگرانی تل آویو همراه شده، دست به مهرهای مهم و نشانه‌ای از تمایل چین به حضور در مرکز این تحولات است.

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی		
برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۱۴۰۰۶ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فریدون ضحاکي فرزند ولی به شماره شناسنامه ۱۴۴۹ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۱۱/۵۶ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای حسام‌آباد خریداری از مالک رسمی ولی ضحاکي فرزند الله‌مراد موضوع سند شماره ۳۱۱۸۸ مورخه ۱۳۵۲/۰۵/۲۶ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی		
برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۵۱۸۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فریدون ضحاکي منصور فرزند ولی به شماره شناسنامه ۱۴۴۹ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۲۲۷/۴۶ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای حسام‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای ولی ضحاکي فرزند الله‌مراد موضوع سند شماره ۳۱۱۸۸ مورخه ۱۳۵۲/۰۵/۲۶ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی		
برابر رأی شماره‌های ۱۴۰۳/۱۱۷۹۵ و ۱۴۰۳/۱۱۷۲۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خزانة فرزند درويشعلی به شماره شناسنامه ۲ صادره از اسدآباد در دو قطعه ۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۷۱۵/۷۶ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از پلاک اصلی واقع در اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم‌آباد لک‌لک خریداری از مالک رسمی درويشعلی خزانة فرزند ملک‌علی خاص ۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۵۶/۹۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از پلاک اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم‌آباد لک‌لک خریداری از مالک رسمی درويشعلی خزانة فرزند ملک‌علی خاص محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودراهنگ

